
HAZİRAN 2020

HAZİRAN 2020

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU
AYLIK HABER BÜLTENİ



HAZİRAN 2020

Yeni Europass Platformu 1 Temmuz 
2020’De Yayında!

On yıldan fazla bir süredir Europass, beceri 
ve yeterliliklerini kayıt altına almak ve
paylaşmak için CV düzenleyiciyi ve diğer 
araçları kullanan, günde 50.000’den fazla 
ziyaretçiyle Avrupa kurumları internet siteleri 
arasında en çok ziyaret edilen sitelerden biri 
olmuştur.

Avrupa COVID-19 salgınını geri bırakma 
yolunda mesafe alırken, Avrupa Komisyonu, 
bireylerin öğrenim ve kariyerlerini 
yönetmelerine destek olacak ve 29 Avrupa 
dilinde hizmet verecek bir “e-Portfolyo 
aracını içeren Yeni Europass’ı kamuoyuyla 
buluşturmaya hazırlanıyor.

AB’deki eğitim ve kariyer hizmetlerini daha 
dijital, daha bütüncül ve şeffaf şekilde 
sunmak üzere tasarlanan ve Avrupa 
Komisyonu ve Ulusal Europass 
Merkezleri işbirliğiyle 2 yıla yakın süredir 
yürütülen çalışmalar neticesinde beta 
versiyonu tamamlanarak baştan sona 
yenilenen Europass Platformu 
(www.europass.eu) 1 Temmuz 2020 tarihinde 
erişime açılacaktır. Mevcut platform
(https://europass.cedefop.europa.eu) ise 30 
Haziran 2020 tarihinde yayından
kaldırılacaktır. 

Mevcut platform erişime kapanmadan önce 
belge ve klasör oluşturan kullanıcıların 
burada kayıtlı belgelerini indirerek kendi 
cihazlarında depolaması gerekmektedir.

Yeni Europass’ta neler var?

Yeni platform kullanıcılara (öğrenciler, iş 
arayanlar, gençler, çalışanlar, gönüllüler, 
işverenler) aşağıdaki araç ve hizmetleri 
sunacak.

Farklı ve gelişmiş şablonlar ile özgeçmişler, 
niyet mektupları, e-portfolyolar ve başvurular 
hazırlayabilme, saklayabilme, paylaşabilme,
Beceri ölçme ve öz değerlendirme araçları,
Kayıtlı kullanıcılar için kapsamlı kişisel profil 
oluşturabilme,
Kayıtlı kullanıcılar için Avrupa ülkelerinde iş ve 
kurs arayabilme,
Kayıtlı kullanıcılar için becerilerine ve ilgi 
alanlarına uygun kurs ve iş önerileri ile kariyer 
rehberliği,
Kayıtlı kullanıcılar için eğitim öğretim kurum
larınca düzenlenmiş Europass Dijital
Yeterlilikleri (diploma, sertifika ve dereceler),
Avrupa ülkelerinde eğitim ve çalışmaya dair 
bilgi, veri, araç ve hizmetler ile ilgili ulusal 
makamlara ve kuruluşlara bağlantılar (Örgün, 
yaygın, serbest öğrenmelerin ve yeterliliklerin 
farklı ülkelerde tanınması için süreçler,
prosedürler ve mevzuatlar),
Eğitim ve çalışmayla ilişkili birçok farklı AB araç 
ve hizmetine tek noktadan erişim,
Kişisel veriler ve kayıtlar üzerinde tam kontrol,
Beceri arz ve talebindeki eğilimler ve analizler 
(sektörel ve coğrafi düzeyde),
Mülteci veya sığınmacılara faydalı olabilecek 
beceri ve yeterlilikler hakkında ek bilgiler.
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Estonya ve Karadağ, eğitim süreçlerinde öz 
değerlendirme uygulamalarını kalite güvencesinin 
önemli ve vazgeçilmez bir unsuru olarak 
değerlendirmektedir. Bu sebeple her iki ülkede de 
mesleki ve teknik eğitim sunan okullarda belirli 
aralıklarla öz değerlendirme yapılması yasal 
olarak da zorunludur. Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi Kalite Güvence Yönetmeliğine göre de 
eğitim ve belgelendirme kuruluşlarının yılda bir 
öz değerlendirme yapması gerekmektedir. ETF ile 
işbirliği yapan 29 ülkenin eğitim ve kalite güvence 
sistemleri hakkında detaylı bilgiye buradan 
erişebilirsiniz.

Avrupa Eğitim Kurumunun (ETF) 
Düzenlediği Çalıştay’a katılım 
sağlandı.

Avrupa Birliği ile işbirliği olan ülkelerin beşeri 
sermayelerini geliştirmelerini destekleyen 
Avrupa Eğitim Kurumu (ETF) tarafından 25 
Haziran 2020 tarihinde “Okullarda Öz
Değerlendirme” başlıklı çevrimiçi çalıştay 
düzenlenmiştir. Çalıştaya Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi Dairesi Başkanı Osman Seçkin
AKBIYIK ve Uzman Nesrin DOĞAN
katılmıştır. Çalıştay, ETF Kalite Güvencesi 
Forumu moderatörlüğünde düzenlenmiştir. 
Forum, mesleki eğitim ve öğretimin kalite 
güvencesini sağlamayı hedefleyen
uluslararası bir işbirliği ortaklığıdır. Forum 
üye ülkelere mesleki eğitim ve öğretimde 
kalite güvencesinin sağlanmasına yönelik
uygulamaları modernleştirmek ve geliştirmek 
için destek vermektir. Çalıştay kapsamında, 
mesleki eğitim sunan okullarda yürütülen 
öz değerlendirme uygulamaları ele alınmış, 
Estonya ve Karadağ temsilcileri tarafından
öz değerlendirme uygulamalarına yönelik
mülk deneyimleri paylaşılmıştır.
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MYK Medya, İletişim ve Yayıncılık 
Sektör Komitesi 24. Toplantısını 
Gerçekleştirdi.

MYK Medya, İletişim ve Yayıncılık Sektör 
Komitesi, Türkiye Haber Kameramanları 
Derneği tarafından hazırlanan “Haber 
Kameramanı (Seviye 6)” taslak yeterliliğini 
incelemek üzere 25 Haziran 2020 tarihinde 
24. toplantısını gerçekleştirdi.

Komiteye sunulan taslak yeterlilik üyeler 
tarafından incelenmiş, tartışılmış ve gerekli 
düzeltmelerin yapılmasının ardından MYK 
Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmasına 
karar verilmiştir.

Jeomorfoloji Derneği’ne Ulusal 
Yeterlilik Hazırlama Süreçleri
Hakkında Teknik Bilgilendirme 
Yapıldı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Jeomorfoloji 
Derneği arasında yapılan “Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü” kapsamında 
MYK tarafından Jeomorfoloji Derneği’ne 
26.06.2020 tarihinde teknik bilgilendirme 
yapıldı.

Online gerçekleştirilen toplantıya,
Jeomorfoloji Derneği temsilcileri ile yeterlilik 
hazırlama ekibi ve Mesleki Yeterlilik Uzman 
Yardımcısı Esma DOĞAN katılım sağladı. 
Toplantıda, ulusal yeterlilik hazırlama
sürecine ilişkin teknik bilgilendirmede
bulunuldu.

Toplantının son bölümde katılımcılarla görüş 
alışverişinde bulunularak, katılımcıların
konuya ilişkin soruları cevaplandırıldı.
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2 adet Ulusal Meslek Standardı 
Revize Edildi.

Beş yıllık süresi dolan ve yeniden
değerlendirilen 2 adet ulusal meslek
standardı;

Metal ve İnşaat sektörlerinde oluşturulan 
MYK Çalışma Grupları tarafından gerekli 
güncellemeler yapılarak revize edilmiş ve 
23.05.2020 tarihli ve 31135 sayılı Resmî
Gazete’de yayımlanarak Ulusal Meslek
Standardı olarak yürürlüğe girmiştir.

TYÇ Kurulu 26. Toplantısı
Gerçekleştirildi.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu Yirmi 
Altıncı Toplantısı, 25 Haziran 2020 tarihinde 
Kurul üyesi ve Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Başkan Yardımcısı Metin KARAMAN 
başkanlığında, video-konferans yöntemiyle 
gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı, son Kurul toplantısından bu yana
yürütülen çalışmalar ile ulusal ve uluslararası 
gelişmeler hakkında Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi Dairesi Başkanı Osman Seçkin 
AKBIYIK tarafından yapılan bilgilendirmeyle 
başlamıştır. Ardından, TYÇ Yönetmeliği 
gereğince hazırlanan Mevcut Yeterlilik Türlerinin 
Tespiti, Yeni Yeterlilik Türlerinin Belirlenmesi,
Yeterlilik Türlerinin Güncellenmesi ve İptaline 
İlişkin Usul ve Esaslar ile Yeterliliklerin
Güncellenmesi, Değiştirilmesi ve İptaline İlişkin 
Usul ve Esaslar Uzman Nesrin DOĞAN
tarafından sunulmuş ve Kurul üyelerinin
görüş ve değerlendirmeleri alınmıştır.
Toplantının üçüncü gündem maddesi
kapsamında Uzman Yardımcısı Büşra 
TEKELİOĞLU tarafından yeterlilik türleri ve 
yeterlilik türü belirleyicileri hakkında bilgi 
verilmiş, Kurul üyelerinin soruları yanıtlanmıştır.

 Toplantıda, usul ve esaslar taslaklarına yönelik 
Kurul üyelerinin görüş ve önerilerini iletmesine, 
yeterlilik türü belirleyicilerinin görüş ve öneriler 
doğrultusunda iyileştirilmesine ve Türkiye 
Yeterlilikler Veri Tabanı’nın zenginleştirilmesi ve 
güncelliğinin sürdürülmesi için sorumlu 
kurumlarla işbirliği yapılmasına karar verilmiştir.
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Otomotiv Sektöründe 1 Adet 
Ulusal Yeterlilik Güncellendi.

Otomotiv sektöründe Türkiye Metal
Sanayicileri Sendikası (MESS) tarafından 
revize edilen “Otomotiv Kontrol, Test ve
Ayar İşçisi (Seviye 4)” ulusal yeterliliği,
Yönetim Kurulunun 17/06/2020 tarih ve 
2020/69sayılı kararıyla onaylanarak 
yürürlüğe girmiştir.

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve
Çerçevesinin Uygulanması 
Operasyonu (TUYEP) Beşinci Aylık 
Yönetim Toplantısı 25 Haziran 2020 
tarihinde video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirildi.

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Operasyonu (TUYEP) Beşinci Aylık 
Yönetim Toplantısı; MYK, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu, proje sözleşme makamı olan Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı AB ve 
Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı, proje teknik 
destek ekibi ve yüklenici firmanın katılımıyla 25 
Haziran 2020 tarihinde video konferans
yöntemiyle gerçekleştirildi.

Projenin uygulanmasının izlenmesi için aylık
olarak gerçekleştirilen toplantı kapsamında,
TUYEP teknik destek ekibi tarafından
gerçekleştirilen sunumda Takım Lideri ve kilit 
uzmanlar tarafından projenin uygulama
döneminde bugüne kadar gerçekleştirilen
çalışmalar katılımcılarla paylaşılmıştır. Toplantıda 
gerçekleştirilen sunumda ayrıca, yeni tip
Koronavirüs salgını ve beraberinde gelen
normalleşme süreci kapsamında kısa vadede 
gerçekleştirilecek faaliyetler istişare edilmiştir.

Sunumların ardından projenin uygulanmasına 
yönelik risk değerlendirmesi ve ayrıca yeni tip 
Koronavirüs salgınının iş planlarına etkisi, olası 
değişiklikler ve proje ofisi ortamında alınabilecek 
önlemler değerlendirilmiştir. Görüş ve değer
lendirmelerin ardından bir sonraki toplantının 
tarihi kararlaştırılarak toplantıya son verilmiştir.
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Maden Sektöründe 3 Adet Taslak 
Meslek Standardı Hazırlandı.

Maden Sektöründe Türk Ağır Sanayi ve 
Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası 
(TÜHİS) tarafından, “Harmancı-Manevracı 
(Seviye 3), Ölçü Tespit Sorumlusu (Seviye 3) 
ve Ölçü Tespit Sorumlusu (Seviye 4)” taslak 
meslek standartları hazırlanarak ilgili kurum 
ve kuruluşlara görüşe gönderilmiştir.

İlgili tarafların görüşüne sunulmuş olan
taslak meslek standartlarına ulaşmak ve
görüş vermek için tıklayınız.

Söz konusu taslak meslek standartları için 
görüş alma süreci 17 Temmuz 2020 tarihinde 
tamamlanacaktır. TÜHİS tarafından gelen
görüşler doğrultusunda taslak meslek
standartları gözden geçirildikten sonra MYK 
Maden Sektör Komitesinin görüşüne
sunulacaktır.

AYÇ Danışma Grubu 53.
Toplantısına Katılım Sağlandı.

Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) Ulusal 
Koordinasyon Noktası olan Kurumumuz,
16-17 Haziran 2020 tarihlerinde video
konferans yöntemiyle gerçekleştirilen AYÇ 
Danışma Grubu 53. Toplantısı’na katılmıştır. 
Yeterliliklerin şeffaflığı, karşılaştırılabilirliği ve 
taşınabilirliğini geliştirmeyi hedefleyen AYÇ 
Tavsiye Kararı gereğince, referanslama
sürecinde şeffaflığı ve güveni teşvik etmek 
ve genel tutarlığı sağlamak amacıyla AYÇ 
Danışma Grubu kurulmuştur. AYÇ’nin
uygulanmasında Komisyon, Üye Devletler ve
paydaşlar arasında merkezi bir istişare 
platformu olan AYÇ Danışma Grubu, AYÇ 
uygulamasına katılan ülkeler arasında güven 
oluşturulmasında önemli rol oynamaktadır.

Avrupa Komisyonu İstihdam, Sosyal İşler ve 
İçerme Genel Müdürlüğü’nün başkanlık ettiği 
ve Avrupa Mesleki Eğitimi Geliştirme Merkezi 
(CEDEFOP) ve Avrupa Eğitim Kurumu (ETF) 
uzmanlığıyla desteklenen Danışma Grubu, 
Avrupa Konseyi ile birlikte, ulusal temsilciler 
(Üye Devletlerden ikişer, diğer 11 katılımcı
ülkeden ise birer temsilci), iş piyasası
aktörleri, eğitim-öğretim ve sivil toplum 
emsilcilerinden oluşmaktadır.



HAZİRAN 2020

7

1 Ulusal Meslek Standardı Revize
Edildi.

Makine sektöründe; Türkiye İnşaat
Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES)
tarafından değerlendirilen ve beş yıllık
süresi dolan Ulusal Meslek Standardı
gerekli güncellemeler yapılarak revize edilmiş
ve 17/06/2020 tarihli ve 31158 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Revize edilen ve yürürlüğe konulan Ulusal
Meslek Standardı aşağıda olduğu gibidir.
Revize Ulusal Meslek Standardı sayısı 273’e
ulaşmıştır.

Yılda ortalama üç kez düzenlenen Danışma 
Grubu toplantılarına katılım sağlanarak
Avrupa düzeyindeki ve diğer ülkelerdeki
gelişmelerin takip edilmesi, ülkemizdeki
gelişmelerin paylaşılması, istişarelerde
bulunulması ve kurumsal temasların
geliştirilmesi önem arz etmektedir. 

Dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını 
nedeniyle, video-konferans yöntemiyle
gerçekleştirilen toplantıya AYÇ Danışma
Grubu daimi temsilcisi ve Türkiye
Yeterlilikler Çerçevesi Dairesi Başkanı Osman 
Seçkin AKBIYIK katılmıştır. 

Gündemdeki tüm konuların Danışma Grubu 
üyeleri tarafından müzakere edildiği
toplantının birinci gününün ilk bölümünde, 
Avrupa ve ulusal düzeydeki güncel geliş-
meler paylaşılmış; “Fransa Referanslama 
Raporu” ve “İrlanda Referanslama Raporu” 
çalışmalarının durumu sunulmuştur.

Toplantının ikinci bölümünde Europass ile 
ilgili güncel gelişmeler ve Yeterlilik Veri 
Tabanları hakkındaki araştırma sunulmuştur. 
Toplantının ikinci gününde gelenek olduğu 
üzere “Doğrulama (validation)” başlığı ele 
alınmış, Yaygın ve Serbest Öğrenmelerin 
Doğrulanması Rehberi’nin güncellenmesine 
dair bilgi verilmiş ve Slovenya doğrulama
raporu sunulmuştur. Toplantının son
bölümünde ise AYÇ DG 2020-2021 Çalışma 
Programı sunulmuş ve müzakere edilmiş, son 
olarak VISKA Erasmus+ Doğrulama
Projesi’nin sonuçları paylaşılmıştır.

1 Yeni Ulusal Meslek Standardı 
Yayımlandı.

Makine sektöründe; Türk Havacılık ve Uzay
Sanayii A.Ş. tarafından hazırlanan meslek
standardı ilgili sektör komiteleri tarafından
incelenerek MYK Yönetim Kurulu tarafından
onaylanmış ve 17/06/2020 tarihli ve 31158
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak Ulusal
Meslek Standardı olarak yürürlüğe girmiştir.
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Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri 
Derneği ile Ulusal Meslek Standardı 
ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği 
Protokolü İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek standardı ve ulusal yeterlilik taslaklarını 
hazırlama konusunda görevlendirilecek gönüllü 
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi, kuruluşların görevlendirilmesi 
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda, Türkiye İnşaat Malzemesi
Sanayicileri Derneği (İMSAD) ile 12 Haziran
2020 tarihinde Ulusal Meslek Standardı ve
Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü
imzalandı. Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı 
Adem CEYLAN ve İMSAD Genel Sekreteri
Aygen ERKAL’ın imzaladığı İşbirliği Protokolü
ile “Ön Üretimli Beton Cephe Elemanları
Montajcısı (Seviye 3)” mesleğine yönelik
ulusal meslek standardı ve ulusal yeterlilik
hazırlama süreci başlatılmış oldu.

Metal Sektöründe 1 Adet Ulusal
Yeterlilik Yürürlüğe Girdi.

Kurumumuz ile Türk Havacılık Ve Uzay Sanayii 
A.Ş (TAI) arasında imzalanan “Ulusal Meslek 
Standardı ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama 
İşbirliği Protokolü” kapsamında hazırlanan Hava 
Aracı Metal Parça İmalatçısı (Seviye 4) Ulusal 
Yeterliliği MYK Metal Sektör Komitesi tarafından 
incelenerek, komite üyelerinin görüş ve 
değerlendirmeleri doğrultusunda düzenlenmiş 
ve MYK Yönetim Kurlunun 10/06/2020 tarihli 
ve 2020/65 sayılı kararıyla yürürlüğe girmiştir.

Otomotiv Sektöründe 2 Adet
Ulusal Yeterlilik Güncellendi.

Otomotiv sektöründe Türkiye Metal
Sanayicileri Sendikası (MESS) tarafından
revize edilen “Otomotiv Sac Şekillendirme
cisi (Seviye 3) ve Otomotiv Sac Şekillen
dirmecisi (Seviye 4)” ulusal yeterlilikleri, 
Yönetim Kurulunun 10/06/2020 tarih ve 
2020/64 sayılı kararıyla onaylanarak yürür
lüğe girmiştir.
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Tarım Alanına Ait Tarım Aracısı 
Meslek Standardı Görüşe Çıktı.

Tarım, Avcılık ve Balıkçılık sektöründe “Tarım 
Aracısı” meslek standardının belirlenmesi 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Sınırlı 
Sorumlu Atölyesi, Bilim, Kültür, Eğitim,
Araştırma, Uygulama, Üretme ve İşletme 
Kooperatifi (Kalkınma Atölyesi) arasında 
“Ulusal Meslek Standardı Hazırlama İşbirliği 
Protokolü” imzalanmıştır.

Kalkınma Atölyesi tarafından “Tarım
Aracısı (Seviye 4)” taslak meslek standardı
hazırlanarak ilgili tarafların görüşüne 
sunulmuştur.

Görüş alma süreci 10 Temmuz 2020
tarihinde tamamlanacak taslak meslek
standardına gelen görüşler Kalkınma
Atölyesi tarafından gözden geçirildikten
sonra, MYK Tarım, Avcılık ve Balıkçılık
Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Elektrik -Elektronik Sektöründe 
Güncellenen 4 Ulusal Yeterlilik
Görüşe Sunuldu.

ASO 2. ve 3. OSB METES tarafından
Elektrik-Elektronik sektöründe hazırlanan 
Asansör Montajcısı (Seviye 3-4) ve Asansör 
Bakım ve Onarımcısı (Seviye 3-4) Ulusal 
Yeterlilikleri ASO 2. ve 3. OSB METES 
tarafından güncellenmiştir.

Görüş verme süreci 09 Temmuz 2020 
tarihinde tamamlanacak olup, güncellenmiş 
yeterlilikler gelen görüşler doğrultusunda 
ASO 2. ve 3. OSB METES tarafından gözden 
geçirildikten sonra MYK Elektrik Elektronik 
Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.
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Kurum Başkanımız Sayın Adem 
CEYLAN, İNTES tarafından
düzenlenen ve Avrupa Birliği
Türkiye Delegasyonu Başkanı
Büyükelçi Christian BERGER’in
de Katıldığı WEBİNAR’a Katılım
Sağladı.

Kurum Başkanımız Sayın Adem CEYLAN,
İNTES tarafından düzenlenen ve Avrupa
Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı
Büyükelçi Christian BERGER’in de katılım 
sağladığı “COVID-19 Sonrasında Türkiye-AB 
İktisadi ve Ticari İlişkileri” konulu WEBİNAR’ 
da pandemi ve toparlanma süreci
kapsamında Mesleki Yeterlilik Kurumu 
çalışmalarına ve sağlanan katkılara
ilişkin bilgilendirmede bulundu. 

Aile Danışmanı (Seviye 6) Taslak 
Yeterliliği Hazırlandı.

Sağlık ve Sosyal Hizmetler Sektöründe ulusal 
yeterliliklerin belirlenmesi amacıyla MYK ve 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 
Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
arasında imzalanan “Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü” kapsamında 
“Aile Danışmanı (Seviye 6)” taslak yeterliliği 
hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara
görüşe gönderilmiştir.

Görüş alma süreci 03 Temmuz 2020
tarihinde tamamlanacak olan ulusal
yeterlilik taslağı, Aile ve Toplum Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından gelen görüşler 
doğrultusunda gözden geçirildikten sonra 
MYK Sağlık ve Sosyal Hizmetler Sektör 
Komitesinin görüşüne sunulacaktır. 
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DENİZADA Eğitim Belgelendirme 
Ticaret Ltd. Şti., MYK Tarafından Sınav 
ve Belgelendirme Yapmak Üzere
Yetkilendirildi.

TÜRKAK tarafından AB-0303-P Akreditasyon 
Numarası ile akredite edilmiş olan DENİZADA 
Eğitim Belgelendirme Ticaret Ltd. Şti. MYK
Yönetim Kurulunun 22.04.2020 tarihli ve 
2020/50 sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme 
yapmak üzere YB-0243 kodu ile yetkilen
dirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK 
arasında 20.06.2017 tarihinde yetkilendirme ön 
sözleşmesi, 01.06.2020 tarihinde yetkilendirme 
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 11 ulusal 
yeterlilikte sınav ve belgelendirme 
faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

11UY0011-3 Ahşap Kalıpçı (Seviye 3) (Rev. No:03)

12UY0054-3 Alçı Levha Uygulayıcısı (Seviye 3) 
(Rev. No:00)

12UY0055-3 Alçı Sıva Uygulayıcısı (Seviye 3) 
(Rev. No:00)

11UY0012-3 Betonarme Demircisi (Seviye 3) 
(Rev. No:03)

11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye 3) (Rev. 
No:03)

12UY0048-3 Duvarcı (Seviye 3) (Rev. No:01)

12UY0057-3 Isı Yalıtımcısı (Seviye 3) (Rev. No:01)

11UY0023-3 İnşaat Boyacısı (Seviye 3) (Rev. 
No:02)

12UY0056-3 İskele Kurulum Elemanı (Seviye 3) 
(Rev. No:01)

12UY0051-3 Seramik Karo Kaplamacısı (Seviye 3) 
(Rev. No:00)

11UY0024-3 Sıvacı (Seviye 3) (Rev. No:02)
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MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU
AYLIK HABER BÜLTENİ

HAZİRAN 2020


